DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA RECARGA DE OXIGÊNIO, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM PREVISÃO DE CONSUMO 

PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.”. Adjudica e Homologa em favor da 

empresa: METALGAS VOTUP. COMERCIO E SERVIÇOS  EIRELI- EPP os itens: 1, no 

valor total de R$ 26.550,00 (vinte e seis mil e quinhentos e cinquenta reais), objeto deste pregão. 

Fernandópolis-SP, 19 de junho de 2019. 

André Giovanni Pessuto Cândido 

Prefeito Municipal